



УКРАЇНА  
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА  
СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

просп. Повітрофлотський, 41, м. Київ, 03020, тел. (044) 2073939, факс (044) 2073938  
e-mail: solom\_ukg@ukr.net, код ЄДРПОУ 37485401

13.08.2018 № 686/29

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Миткалик С.  
e-mail: foi+request-37478-  
126ae422@dostup.prawda.com.ua

Управління інформаційного забезпечення  
та доступу до публічної інформації  
Київської міської ради (Київської міської  
державної адміністрації)  
Барановій К. О.

На виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Ситніченка Є. В. від 08.08.2018 № 3219 (з) Управлінням житлово-комунального господарства та будівництва Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш інформаційний запит який надійшов електронною поштою від 08.08.2018 № 3219 (з) стосовно надання інформації.

Повідомляємо, що роботи з капітального ремонту сходових клітин (заміна вікон) у житловому будинку № 45 на вул. Уманській у Солом'янському районі міста Києва виконувала підрядна організація ТОВ «БК МОСБУД» в 2017 році, роботи виконані в повному обсязі відповідно до кошторисної документації.

Додаток: копія акта на 6 арк. в 1 прим.

Начальник

А. Сидорчук

Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (39114735)  
Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Солом'янської районної в м. Києві державної адміністрації  
Підрядник - ТОВ "БК МОСБУД"  
Договір № 43-С від "01" березня 2017 року  
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Уманська 45 у Солом'янському районі м. Києва  
Найменування об'єкта - Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Уманська 45 у Солом'янському районі м. Києва  
Підстава: Договірна ціна

АКТ № 43-с/1  
Приймання виконаних будівельних робіт  
за м. Київ 2017 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єднувані (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.	
					Усього	У тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		
							У тому числі заробітна плата		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис</b> <b>2-1-1</b> <b>на Капітальний ремонт сходових клітин у</b> <b>житловому будинку за адресою:</b> <b>вул. Уманська 45 у Солон'янському районі</b> <b>м. Києва</b>								
	Перелік нараховань:								
	Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиборничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання поєсків, сандриків, жолобів, відливів, завесів тощо з листової сталі	РН8-4-1	100м	0,202	292,66	292,66	-	59,12	249
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,17	3406,71	3406,71	-	579,14	32,55
3	Знімання засклених віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0,288282	1191,75	1191,75	-	343,56	19,68
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластикові кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-2 Н2=1,15; Н5=1,15	100м2	0,182582	4819,57	4470,74	348,83 199,49	879,97	37,67 1,63
5	Дюбель монтажний 10х100	С111- 1859-2 варіант 1	шт	92	4,97	-	-	457,24	-
6	Піна монтажна "MASTER" 0,75 л	С111-327- М2 варіант 2	л	6,847	175,33	-	-	1200,48	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Блок віконний металопластиковий, двокамерний склопакет (4LowE-10-4-10-4LowE) в комплекті з фурнітурою, що облаштований спеціальними запірними пристроями	С123-1 варіант 3	м2	18,2582	1840,46	-	-	33603,49	-
8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-3 Н2=1,15; Н5=1,15	100м2	0,1057	3679,95	3389,69	290,28 165,99	388,97	16,53 0,79
9	Дюбель монтажний 10х100	С111- 1859-2 варіант 1	шт	41	4,97	-	-	203,77	-
10	Піна монтажна "MASTER" 0,75 л	С111-327- И2 варіант 2	л	3,113	175,33	-	-	545,8	-
11	Блок віконний металопластиковий, двокамерний склопакет (4LowE-10-4-10-4LowE) в комплекті з фурнітурою, що облаштований спеціальними запірними пристроями	С123-1 варіант 3	м2	10,57	1840,46	-	-	19453,66	-
12	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4 Н2=1,15; Н5=1,15.	100м	0,202	759,00	719,95	39,05 22,33	153,32	7,61 0,2
13	Мастика герметизувальна бутликачучкова Гермабутил-2М	С111-598	кг	5,933	39,82	-	-	236,25	-
14	Шуруп самонарідний	С111- 18491-1 варіант 1	шт	71	0,19	-	-	13,49	-
15	Зливи з покриттям "поліестр" (шириною 200 мм)	С111-12- 899-1 варіант 9	м	15,4	80,81	-	-	1244,47	-
16	Зливи з покриттям "поліестр" (шириною 100 мм)	С111-12- 899-1 варіант 8	м	4,8	77,75	-	-	373,2	-
17	Зароблення пінополістеролом віконного відкоса	ЕН15-63-2 к=1,15	100м2	0,0918	6468,48	6468,48	-	593,81	31,07
18	Суміш ППС (для приклеювання пінополістерольних плит) Segesit СТ 83	С111-2011- 1	кг	45,9	5,47	-	-	251,07	-
19	Плита пінополістерольна	С114-7- УМТ	м2	9,4554	57,26	-	-	541,42	-
20	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укюдів по бетону та каменю	РН11-30-1	100м2	0,0918	12871,61	8039,11	83,61 69,87	1181,61	33,11 0,3



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					69380,10	244,38
V.	У тому числі: зворотні суми		грн.					-	4,40
	Інші сукупні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					69380,10	244,38
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013	грн.					674,19	4,40
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013	грн.					306,00	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків	п.5.8.16	грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					70054,29	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					70360,29	244,38
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	4,40
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					70360,29	244,38
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013	грн.					14072,06	4,40
		п.5.8.16							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		Грн.					<b>84432,35</b>	<b>244,38</b> <b>4,40</b>

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

- "Заробітчна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 5093,98 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 19849,84 грн.
- зарплата в експлуатації машин: 98,61 грн.;
- зарплата у складі загально виробничих витрат.



М. П. Замовник

М. П. Підрядник

10.05.18 року

20.05.18 року

3219/3)

Доброго дня!

За інформацією ГО "Антикорупційний штаб" та Програми економічного і соціального розвитку м.Києва у 2017 році за адресою вулиця Уманська, 45 було проведено капітальний ремонт сходових клітин на суму 87 000 грн.

На підставі статей 1, 13, 19, 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 13 січня 2011 року, які надають право звертатись із запитами до розпорядників інформації щодо надання публічної інформації, прошу надати наступну інформацію (наступні документи):

копії актів виконаних робіт за адресою: вул. Уманська, 45.

З повагою,

Миткалик Сергій

Прочу надати відповідь у визначений законом термін електронною поштою.  
[foi+request-37478-126ae422@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-37478-126ae422@dostup.pravda.com.ua)

-----  
Це повідомлення було надіслане через сайт "Доступ до Правди", призначення якого - надання можливості громадянам надсилати запити про публічну інформацію з подальшою публікацією цих запитів та відповідей на них  
-----

Київська міська державна адміністрація

08.08.2018 № 3219 (з)







Заступник керівника апарату  
виконавчого органу Київської  
міської ради (Київської міської  
державної адміністрації)

---

Шкуру М.Ю.

Шановний Максиме Юрійовичу!

Прошу в установленому законом порядку розглянути запит на інформацію С.Миткалика за № 3219 (з) та за результатами поінформувати автора (в копії управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації).

Термін: 14.08.18

Баранова К.О. - контроль!

З повагою

**Є.СИТНІЧЕНКО**

*8 серпня 2018 р.*  
№ 3219 (з)